

BASIN KUPÜRLERİ

18 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK GENÇLERİ KOMŞUM GÜNÜ'NDE GÖNÜLLERİ ISITTI

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, 17 Kasım Dünya Komşum Günü kapsamında 81 ildeki **yurtlarda** yürütülen Komşum Pro-



jesi ile anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Proje kapsamında, gençlerin emeğiyle hazırlanan sıcak yemekler ihtiyaç sahipleriyle buluşturuldu.

Eskişehir **Kredi ve Yurtlar** İl Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, "Paylaşmak güzeldir." ifadesine yer verildi. Paylaşımında, gençlerin gönüllü katılımıyla sürdürülen projenin, komşuluk ve yardımlaşma duygularını pekiştirdiği vurgulandı.

Komşum Projesi, Türkiye genelindeki gençleri bir araya getirerek, dayanışma ve yardımlaşma kültürünün yaygınlaştırılmasını amaçlıyor. Bu özel gün vesilesiyle düzenlenen etkinlik, gönülleri birleştiren anlamlı bir buluşmaya dönüştü. S. TAMER DİNÇER



Gümüşhane Yeşilay Kulübü Tütün Kullanımına Dikkat Çekti

Gümüşhane Yeşilay Kulübü tütün kullanımında oluşan hastalıklara dikkat çekmek için **KYK yurtlarından** farkındalık etkinliklerine devam ediyor. Gümüşhane Yeşilay Kulübü, Dünya KOAH Günü kapsamında, Ahmet Ziyaüddin **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**'nda Kadın Komisyonu Başkanı, yönetim kurulu üyeleri ve gönüllülerle birlikte farkındalık standı açtı.

Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH), ilerleyici ve büyük ölçüde önlenemez bir hastalık olduğu buna bağlı olarak KOAH hastalığına

bağlı nefes darlığı, kronik öksürük ve balgam üretimi gibi belirtilerle kendini gösterir. En önemli risk faktörlerinden biri tütün kullanımını olduğu aktarıldı. Etkinlik çerçevesinde Kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) solunumla akciğer-

lere alınan havanın kolay bir şekilde dışarı verilememesi şeklinde açıklanabilecek bir akciğer hastalığı olduğu bu duruma neden olan iki süreç kronik bronşit ve amfizem hastalıklarına zemin hazırladığı belirtildi. Etkinlikte KOAH hastalığı detaylandırılarak "Solunumla beraber, solunum havasındaki oksijenin kana geçtiği, kandaki karbondioksitin ise dışarı çıktığı yer solunum yollarının nihayetindeki alveol denilen keseciklerdir. Kronik bronşit, alveollere giden ve bronş adı verilen hava yollarının iltihaplanarak daralmasıdır. Amfizem ise bu hava yollarının ve keseciklerin parçalanması ve genişlemesi manasına gelmektedir. Sonuç olarak solunumda alınan hava alveollere iletilemez

ve akciğerde kısıtlanarak kalır. İşte bu duruma KOAH adı verilir. KOAH' in akciğerde yarattığı değişiklikler diğer hastalıklara da sebep olabilmektedir. Bu yüzden KOAH hastası olan kişilerde bu hastalığa Amfizem ve kronik bronşit gibi tanılar da eşlik edebilir.



KOAH hastalarının daha sık yakalandığı hastalıkların belirtileri genellikle koronavirüs belirtileri ile benzerlik gösterir. Yapılan araştırmalar sonucunda KOAH' a sahip olan hastaların bu virüse daha fazla maruz kaldığıdır" denildi.
BAYRAM ÇARIKLI





Gümüşhane Yeşilay Kulübü tütün kullanımında oluşan hastalıklara dikkat çekmek için **KYK yurtlarından** farkındalık etkinliklerine devam ediyor. Gümüşhane Yeşilay Kulübü, Dünya KOAH Günü kapsamında, Ahmet Ziyaüddin **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda Kadın Komisyonu Başkanı, yönetim kurulu üyeleri ve gönüllülerle birlikte farkındalık standı açtı. Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH), ilerleyici ve büyük ölçüde önlenemez bir hastalık olduğu buna bağlı olarak KOAH hastalığına bağlı nefes darlığı, kronik

KOAH farkındalığı

öksürük ve balgam üretimi gibi belirtilerle kendini gösterir. En önemli risk faktörlerinden biri tütün kullanımı olduğu aktarıldı. Etkinlik çerçevesinde Kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) solunumla akciğerlere alınan havanın kolay bir şekilde dışarı verilememesi şeklinde açıklanabilecek bir akciğer hastalığı olduğu bu duruma neden olan iki süreç kronik bronşit ve amfizem hastalıklarına zemin hazırladığı belirtildi.

BAŞKA HASTALIKLARA SEBEP OLABİLİR

Etkinlikte KOAH hastalığı detaylandırılarak, "Solunumla beraber, solunum havasındaki oksijenin kana geçtiği, kandaki karbondioksitin ise dışarı çıktığı yer solunum yollarının nihayetindeki alveol denilen kese-

ciklerdir. Kronik bronşit, alveollere giden ve bronş adı verilen hava yollarının iltihaplanarak daralmasıdır. Amfizem ise bu hava yollarının ve keseciklerin parçalanması ve genişlemesi manasına gelmektedir. Sonuç olarak solunumda alınan hava alveollere iletilemez ve akciğerde sıkışarak kalır. İşte bu duruma KOAH adı verilir. KOAH'ın akciğerde yarattığı değişiklikler diğer hastalıklara da sebep olabilmektedir. Bu yüzden KOAH hastası olan kişilerde bu hastalığa Amfizem ve kronik bronşit gibi tanılar da eşlik edebilir. KOAH hastalarının daha sık yakalandığı hastalıkların belirtileri genellikle koronavirüs belirtileri ile benzerlik gösterir. Yapılan araştırmalar sonucunda KOAH'a sahip olan hastaların bu virüse daha fazla maruz kaldığıdır." denildi.

Gençlerden Anlamlı Davranış

Muğla Gençlik ve Spor Müdürlüğüne ait **KYK yurtlarında** kalan gençler anlamlı bir davranış sergileyerek "Komşum Projesi " kapsamında 100'den fazla ihtiyaç sahibi aileye yemek ulaştırdı.



Alınan bilgiye göre Men-teşe ilçesinde bulunan Milli Piyango ve Turgutreis Reis

öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler
"Bir gönül bir dünyayı



değiştirir. Gönüllülük, insanlığın iyilikle büyüdüğü yoldur" felsefinden yola çıkarak.

Komşum Projesi kapsamında yemeklerini ihtiyaç sahibi ailelerle paylaşıyorlar.

Projeye gönüllü gençlerin yoğun ilgi gösterdiği öğrenildi.

Projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 81 ilde hayata geçirildiği bilgisini veren yetkililer, Projesi kapsamında bugüne kadar Muğla merkezde 100'den fazla ihtiyaç sahibi aileye yemek ulaştırdık. Proje farklı ilçelerimizde de sürüyor bilgisini verdiler. ■ESRA TURAN



YENİŞEHİR ERKEK ÖĞRENCİ YURDU'NDA SATRANÇ KURSU DEVAM EDİYOR

Yenişehir Erkek Öğrenci Yurdu'nda, öğrencilerin zihin gelişimine katkı sağlamak amacıyla başlatılan satranç kursu, yoğun ilgiyle devam ediyor.

Öğrenciler, hafta içi düzenlenen kurslarda satranç oyununu öğreniyor, strateji geliştirme ve problem çözme becerilerini artırıyor.

Kurs, deneyimli eğitimler eşliğinde veriliyor ve katılımcılara hem temel kurallar hem de ileri düzey oyun teknikleri öğretiliyor.

Eğitmenler, satrancın sadece bir oyun olmanın ötesinde, analitik düşünme, odaklanma ve sabır gibi önemli becerileri kazandırdığını vurguluyor.

Yenişehir Erkek Öğrenci Yurdu yetkilileri, öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla çeşitli kültürel ve eğitsel etkinlikler düzenlemeye devam edeceklerini belirttiler.

Satranç kursu da bu tür faaliyetlerin bir parçası olarak, öğrencilerin zihinsel becerilerini geliştirmelerine yardımcı oluyor.